2.064) ricavata tramite la media algebrica delle presenze degli stessi rilevate nel mese di gennaio 2025. 

Tale dato è stato poi moltiplicato per i giorni di proroga tecnica (n.169 gg) e per il valore della diaria pro 

capite (4,9200 €); 

VISTA la garanzia fideiussoria pari ad Euro 82.194,47 (ottantaduemilacentonovantaquattro/47), costituita 

dell’O.E. Pastore srl mediante atto di variazione della polizza fidejussioria n. 2078211 emesso in data 

23.04.2025 da Revo Assicurazioni S.p.A. (B2G Insurance Agency - Milano); 

VISTA la polizza assicurativa (RCT/RCO) n. 2022/03/2475020 e relativa Appendice di variazione stipulata